GMINA MILOStLAW

Mitostaw, dnia 23 lipca 2018 r.
OK.271.ZP.6.2018

Odpowiedzi udzielone w zwigzku z pytaniami dotyczacymi postepowania przetargowego pn.:
UBEZPIECZENIE MIENIA, ODPOWIEDZIALNOSCI CYWILNEJ, NASTEPSTW
NIESZCZESLIWYCH WYPADKOW ORAZ UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE
GMINY MILOSEAW W LATACH 2018 — 2021

Wszyscy Wykonawcy

Niniejszym Zamawiajacy dokonuje uzupelnienia i aktualizacji odpowiedzi i wyjasnien do SIWZ z

dnia 19.07.2018r. w odniesieniu do pytan o numerach:

Pytanie 1. W odniesieniu do budynkéw starszych niz 50 lat, prosimy o informacje nt.
Przeprowadzonych w ciggu ostatnich 20 lat remontéw i modernizacji — kiedy i w jakim zakresie
zostaly wykonane? ’

Odpowiedz:

Przedszkole Koszatek Opatek w Mitostawiu

Informacje dotyczaca remontéw i modernizacji wykonanych w budynkach Mikuszewo - 1968r.
i budynku przedszkolnego w Mitostawiu powstatego w 1980 r.

- wyburzenie i budowa nowej $ciany szczytowej w budynku przedszkolnym w Mitostawiu ,-2004
- malowanie pomieszczen przedszkolnych 2004

- prace elektryczne - modernizacja 2005 r.

- wymiana o$wietlenia w oddziatach przedszkolnych -2009 r.

- przebudowa plyty na zbiorniku na $cieki na terenie p-la w Mikuszewie - 2010

- wymiana okien w budynku w Mikuszewie 2010

- czg$ciowa naprawa dachu na budynku przedszkolnym w Mitostawiu - 2010

- modernizacja elektryczna w budynku p - Inym w Mitostawiu - 2012

- wymiana wentylatoréw, desek w piaskownicach malowanie pomieszczen kuchennych i korytarzy -
2014 r.

- wymiana zabezpieczen i potgczen elektrycznych - 2015

- zakup i montaz okien i parapetéw w kuchni przedszkolnej w Mitostawiu - 2015

- wymiana dachu w budynku przedszkolnym w Mikuszewie - 2015

- remont - modernizacja kuchni przedszkolnej w Mitostawiu - 2015

- wymiana pieca c.o. na eko-groszek w budynku przedszkolnym w Mikuszewie 2017
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Pytanie 21. Prosimy o informacj¢ dotyczaca szkody na kwotg 231 063,72 oraz rezerwy utworzonej
do tej szkody.

Odpowiedz:
Zgodnie z aktualizacjg Zatgcznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie 61. Prosimy o podanie przyczyn szkdd.

Odpowiedz:
Zgodnie z aktualizacjg Zatgcznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie 62. Prosimy o informacj¢ wg. stanu na jaki dzien zostata podana informacja o szkodach.

Odpowiedz:
Informacja o szkodowosci zostata przygotowania na bazie zaswiadczen szkodowych ubezpieczyciela
z dnia 20.07.2018.

Pytanie 142. W zwiazku z podang szkodowoscig prosimy o podanie przyczyny kazdej ze szkod oraz
jakiego rodzaju ubezpieczenia dotyczy.

Odpowiedz:
Zgodnie z aktualizacjg Zatgcznika nr 9 do SIWZ.
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